
各校舎時間割  2025年4月～各校舎時間割  2025年4月～

5 6

鈴
鹿
校

学年

小4

小5

小6

中1

中2

中3

本科

本科

本科

週1

本科

本科

本科 19：00～21：50
英・数・社・演

19：00～21：50
英・数・国・理

コース 月 火 水 木 金

学年

小4
小5

小6

中1
中2
中3

コース

本科

本科

本科

週1

英語

本科

本科

本科

教材費 テスト費 施設維持費 年間諸経費合計

土

入
塾
金
・
年
間
諸
経
費

各
コ
ー
ス
の
月
謝

※ 別紙「2025年度コース別納入学費一覧表」もご覧下さい。

◎各金融機関からの自動引落し
所定の用紙を提出していただければ、各金融機関のご指定
の口座から毎月14日に自動的に引落しされます。

※初回のみ諸経費と共に現金で納入していただきます。

※中3本科は9月から単独リスニング授業が20分追加されます。
　また、3月の授業は前半２週間＋完成特訓となります。

  ◯  入塾時に納入していただきます。ただし、
兄弟姉妹がオネスト生の場合、または兄
弟姉妹が同時に入塾される場合は、2人
目以降の入塾金は全額免除されます。

月謝納入方法

入塾金  10,000円（税込）
  ◯  全コースで授業内に実施する模試の経費です。前期分は
4月に、後期分は10月に、それぞれ9,000円（中3は
12,000円）を納入していただきます。

  ◯  小4～中2は、全国模試である「学力テスト」を年間6回受
験します。

  ◯  中3は「学力テスト」5回（4.6.9.11.12月）、「三重ぜん
けん模試」2回（8.1月）、「公立入試直前対策模試」（2月）
の計8回受験します。

  ◯  途中入塾の場合、1回3,000円で計算します。

テスト費  18,000円（中3は24,000円）（税込）

  ◯  オネストの学習環境維持のための経費です。光熱費・通信
費等すべて含みます。

  ◯  前期分9,000円を4月に、後期分9,000円を10月に納
入していただきます。

  ◯  途中入塾の場合、1ヶ月1,500円で計算します。

施設維持費  18,000円（税込）

  ◯  オネストの授業で使用するテキスト・補助
プリント・確認テスト等の経費です。4月
（または入塾時）に納入していただきます。

教材費 5,000～27,000円（税込）

各コース月謝・諸経費  2025年4月～各コース月謝・諸経費  2025年4月～

鈴鹿校

47,000円
52,000円
52,000円
45,000円
23,000円
52,000円
52,000円
69,000円

18,000円
18,000円
18,000円
18,000円
18,000円
18,000円
18,000円
18,000円

18,000円
18,000円
18,000円
18,000円

18,000円
18,000円
24,000円

11,000円
16,000円
16,000円
9,000円
5,000円
16,000円
16,000円
27,000円

（金額はすべて税込です）※原則として、一旦納入いただきました諸経費等は返金できませんので、ご了承ください。

（学年により異なります。）

※小6週1コースは月・木曜日のいずれかを選択していただきます。
※中3は9月から単独リスニング授業の追加により18：40～21：50となります。

学年

小4

小5

小6

中1

中2

中3

本科

本科

本科

週1

本科

本科

本科

コース 月 火 水 木 金 土

※小6週1コースは火・金曜日のいずれかを選択していただきます。
※中3は9月から単独リスニング授業の追加により18：40～21：50となります。

学年

小4

小5

小6

中1

中2

中3

本科

本科

本科

週1

英文法

本科

本科

本科

12,000円   

13,000円   

13,000円   

10,000円   

10,000円   

24,000円　

24,000円   

4月～8月　　      
24,000円   

9月～2月　　      
26,000円   

3月　　　　　　  
　20,000円　

コース 月謝（税込）

自然災害時について ～安全確保を最優先します～
●台風襲来等悪天候時
以下の①～③の原則に従い、授業は休講となります。
①すでに発令されている「暴風警報」または「特別警報」が授業開始１時間前までに解除されていない場合、授業を休講とします。
②授業開始１時間前以降に「暴風警報」または「特別警報」が発令された場合、授業を休講とします。この時すでに登校した生徒がいた場合は、安全を
確認したうえで帰宅していただきます。

③授業中に「暴風警報」または「特別警報」が発令された場合、直ちに授業を中止し、安全を確認したうえで、全員帰宅していただきます。
　但し、「暴風警報」「特別警報」以外の警報や注意報は該当しません。

●「東海地震注意情報」発令時
「東海地震注意情報」が発令された場合、授業を休講とします。登校した生徒がいた場合は、安全を確認したうえで帰宅していただきます。

オネストからの休講の連絡はご登録いただいた連絡先にメールにて送信します。災害時には連絡ができかねる場合もございますので、ご了承ください。

2025

白
子
校

2025

19：00～21：50
英・数・社・演

19：00～21：50
英・数・国・理

19：00～21：50
英・数・社・演

19：00～21：50
英・数・国・理

16：50～18：40
算・国

16：50～18：40
算・国

16：50～18：40
算・国/英・社

16：50～18：40
算・国/英・理

16：50～18：20
英文法

16：50～18：40
算・国/英・社

16：50～18：40
算・国/英・理

16：50～18：40
算・国

16：50～18：40
算・国

16：50～18：40
算・国

16：50～18：40
算・国

16：50～18：40
算・国/英・社

16：50～18：40
算・国/英・理

16：50～18：40
算・国/英・社

16：50～18：40
算・国/英・理

16：50～18：40
算・国

16：50～18：40
算・国

19：00～21：50
英・数・社・演

19：00～21：50
英・数・国・理

19：00～21：50
英・数・社・演

19：00～21：50
英・数・国・理

19：00～21：50
英・数・社・演

19：00～21：50
英・数・国・理

鈴
鹿
校

16：50～18：20
英文法




