# ※ 別紙「2025年度コース別納入学費一覧表」もご覧下さい。

学年	コース	月謝(稅込)		
小4	本科	12,000円		
小5	本科	13,000円		
小6	本科	13,000円		
	週1	10,000円		
	英文法	10,000円		
中1	本科	24,000円		
中2	本科	24,000円		
中3	本科	4月~8月 <b>24,000円</b> 9月~2月 <b>26,000円</b> 3月 <b>20,000円</b>		

# 月謝納入方法

#### ○各金融機関からの自動引落し

所定の用紙を提出していただければ、各金融機関のご指定 の口座から毎月14日に自動的に引落しされます。

※初回のみ諸経費と共に現金で納入していただきます。



※中3本科は9月から単独リスニング授業が20分追加されます。 また、3月の授業は前半2週間+完成特訓となります。

# 入塾金 10.000円(稅込)

○入塾時に納入していただきます。ただし、 兄弟姉妹がオネスト生の場合、または兄 弟姉妹が同時に入塾される場合は、2人 目以降の入塾金は全額免除されます。

## 教材費 5,000~27,000円(稅込) (学年により異なります。)

○オネストの授業で使用するテキスト・補助 プリント・確認テスト等の経費です。4月 (または入塾時)に納入していただきます。



### テスト費 18,000円 (中3は24,000円) (税込)

- ○全コースで授業内に実施する模試の経費です。前期分は 4月に、後期分は10月に、それぞれ9.000円(中3は 12.000円)を納入していただきます。
- ○小4~中2は、全国模試である「学力テスト」を年間6回受 験します。
- ○中3は「学力テスト|5回(4.6.9.11.12月)、「三重ぜん けん模試」2回(8.1月)、「公立入試直前対策模試」(2月) の計8回受験します。
- ○途中入塾の場合、1回3.000円で計算します。

## 施設維持費 18.000円(稅込)

- ○オネストの学習環境維持のための経費です。光熱費・通信 費等すべて含みます。
- ○前期分9,000円を4月に、後期分9,000円を10月に納 入していただきます。
- 途中入塾の場合、1ヶ月1.500円で計算します。

学年	コース	教材費	テスト費	施設維持費	年間諸経費合計
小4	本科	11,000円	18,000円	18,000円	47,000円
小5	本科	16,000円	18,000円	18,000円	52,000円
	本科	16,000円	18,000円	18,000円	52,000円
小6	週1	9,000円	18,000円	18,000円	45,000円
	英語	5,000円		18,000円	23,000円
中1	本科	16,000円	18,000円	18,000円	52,000円
中2	本科	16,000円	18,000円	18,000円	52,000円
中3	本科	27,000円	24,000円	18,000円	69,000円

※原則として、一旦納入いただきました諸経費等は返金できませんので、ご了承ください。

(金額はすべて税込です)